
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  
Кубинская  средняя общеобразовательная школа № 2 

 имени Героя Советского Союза Безбородова В.П. 
 

 

  

ПРИКАЗ 

 

 

02.10.2023 г.                                                                                                     № 126 

 

Об организации работы по предоставлению  

платных   образовательных услуг  

 в 2023-2024 учебном году 

 
        На основании Приказа Управления образования Администрации Одинцовского 

городского округа № 903 от 06.07.2023 года, Устава, лицензии МБОУ Кубинской СОШ № 

2 имени Героя Советского Союза Безбородова В.П. и в соответствии с запросом родителей 

(законных представителей). 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить: 

1.1. Положение о порядке предоставления платных образовательных услуг и 

расходовании средств в учреждении на 2023-2024 учебный год.   

1.2.    Положение о порядке оплаты труда работников, занятых оказанием платных 

образовательных услуг на 2023-2024 учебный год.   

1.3. Положение о премировании работников, занятых оказанием платных 

образовательных услуг на 2023-2024 учебный год. 

1.4.   Штатное расписание ПОУ на 2023-2024 учебный год.   

1.5.  Учебный план ПОУ на 2023-2024 учебный год.   

1.6.  Учебную нагрузку учителей, работающих в группах ПОУ. 

1.7.  Должностные инструкции организатора ПОУ и учителей, оказывающих ПОУ  

2. Заключить: 

2.1. Дополнительные соглашения с педагогами, оказывающими  платные образовательные 

услуги на 2023-2024 учебный год, не позднее 02.10.2023 года. 

2.2. Договоры с родителями (законными представителями) обучающихся на оказание 

платных образовательных услуг с 02.10.2023г. по 30.04.2024г. 

3. Контроль за качеством предоставляемых платных образовательных услуг возложить на 

Кислинскую М.В. зам. директора по УВР. 

4. Занятия проводить согласно расписанию в кабинетах  № 35, 37, 38, 22, 1.2 

5. Ответственность за жизнь и здоровье детей во время проведения занятий возложить на 

педагогов платных образовательных услуг: Назарову Е.Ю.,Бутникову Л.Л., Моржеву Т.С., 

Борисову И.А.,Евстафиеву Э.А 

6. Кичкиной М.П. обеспечить размещение на сайте образовательного учреждения 

основных документов, по организации платных образовательных услуг.  

7. Контроль за организацией платных образовательных услуг оставляю за собой. 
 

 

 

                 Директор   школы                      /О.В.Данилова / 
 

 


